Ofício CBH rio das Velhas 026/2022
05 de abril de 2022

Ref.: Reunião Ordinária

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para
reunião ordinária que será realizada no dia 12 de abril de 2022 (terça-feira) às 14h00 através da
plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/moj-uppb-rei

PAUTA

Item 1: Abertura, verificação de quórum e informe:
- CGL Ribeirão Ribeiro Bonito.

Item 2: Aprovação das minutas das atas das reuniões realizadas nos dias 20/01/2022 e 07/03/2022.

Item 3: Planejamento Plenária Ordinária CBH Velhas a se realizar em 28/04/2022.

Item 4: Aquisição de materiais para a Campanha CBH Velhas 2022.

Item 5: Processo de seleção e equiparação de entidade a agência de bacia hidrográfica: deliberação
quanto a modalidade de seleção.

Item 6: Revisão de DNs da CTOC.

Item 7: DN GT Barragens.

Item 8: Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho
Presidente do CBH rio das Velhas

https://meet.google.com/moj-uppb-rei